
 

 

 

 1 di 1 

 
Ufficio programmazione ruoli 

e reclutamento 

 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/1 

N. allegati: 0 

 
PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI CATEGORIE B, C, D – ANNO 2020 

RETTIFICA PER INTEGRAZIONE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- Vista la D.D.G. Prot. 181008 del 26 ottobre 2020 (Bando PEO 2020), relativa alla procedura selettiva 
progressioni economiche orizzontali categorie B, C, D – anno 2020;  
- vista la D.D.G. Prot. 185408 del 4 novembre 2020, relativa, tra l’altro, alla rettifica degli elenchi del 
personale avente diritto a partecipare alla selezione PEO 2020;  
- vista la D.D.G. Prot. 187628 del 9 novembre 2020 relativa alla seconda rettifica degli elenchi del personale 
avente diritto a partecipare alla selezione PEO 2020; 
- considerato che l’Area del personale, in collaborazione con l’Area organizzazione e sistemi informativi, ha 
provveduto ad effettuate ulteriori verifiche, anche in relazione all’avvenuta recente migrazione dei dati del 
personale tecnico-amministrativo (carriere giuridiche) da SIGRU a CSA;  
- tenuto conto della comunicazione di avvio del procedimento effettuata il 10 novembre 2020 dal 
Responsabile del procedimento;  

DISPONE 
 

A rettifica di quanto previsto nella D.D.G. Prot. 187628 del 9 novembre 2020, sono modificati gli elenchi del 
personale avente diritto a partecipare alla selezione relativo alle categorie sotto indicate, includendo anche 
la seguente unità di personale:  

BERNINI ANDREA - Categoria D - Area amministrativa-gestionale 

Resta invariato quant’altro disposto.  

Il presente provvedimento è pubblicato sull’Albo online dell’Ateneo (http://www.unisi.it) con valore di 
notifica a tutti gli effetti, e sulle pagine web all’indirizzo https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-gare-e-
appalti. La validità del presente provvedimento decorrerà dal giorno successivo a quello di pubblicazione 
sull’albo on line di Ateneo. 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale 
Emanuele Fidora 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Clara Pluchino 

http://www.unisi.it/
https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-gare-e-appalti
https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-gare-e-appalti



		2020-11-11T15:08:23+0100
	IT
	Clara Pluchino


		2020-11-12T12:17:55+0000
	FIDORA EMANUELE




